DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 380/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade: Espectrometria de
Massas para Identificação de Microrganismos), realizada em 03/08/2025, conforme critérios
divulgados no Edital RH 40/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 26/08 até às 12 horas do dia 28/08 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
015.821. ADRIANO AQUINO 26 4.33333 PPI
413.870. AMANDA YAEKO YAMADA 41 6.83333
442.879. CARLOS EDUARDO FIDELIS 47 7.83333
344.573. CIBELE APARECIDA CESILA 0 0.00000
247.126. DAVID DO CARMO 0 0.00000
280.899. DIEGO TORRECILLAS PAULA LICO 0 0.00000
452.051. DOUGLAS RICARDO DE SOUZA JUNIOR 0 0.00000 PPI
479.915. EDER DA COSTA RODRIGUES 0 0.00000 PPI
124.032. ELIS LANTELME SILVA BELPIEDE 36 6.00000
428.771. ELISA SILVA VENTURA 39 6.50000
286.485. FABRICIO EDGAR DE MORAES 37 6.16667
058.612. FLAVIO HENRIQUE SILVA GONCALVES 34 5.66667   PCD
334.948. GABRIEL CARDOSO BARBOSA 0 0.00000 PPI
037.902. GERMANO AGUIAR FERREIRA 0 0.00000
284.993. HENRIQUE LAUAND RIBEIRO 41 6.83333
435.771. ISABELA SPIDO DIAS 35 5.83333
386.587. JESSICA HISAE IWAMA 35 5.83333
462.887. JOAO VITOR FIRMINO DA SILVA 22 3.66667
392.299. JULIA MARIA BRAZ SILVA 0 0.00000
443.197. MARIA EDUARDA TOBIAS LEITE 30 5.00000 PPI
370.128. NATALIE NEUWIRT OLIVEIRA 39 6.50000
408.747. NAYARA YOSHIMINI DE OLIVEIRA 30 5.00000
223.923. PAULO CASTANHO DE ALMEIDA PERNAMBUCO FILHO 0 0.00000
008.318. RENAN FLORIANO DA SILVA 0 0.00000
262.293. SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1293191
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

446.588. VITOR EDUARDO NARCISO DOS REIS 41 6.83333
344.948. VITOR LACERDA SANCHES 39 6.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1293191
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-25T17:56:07-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo